
              Burmistrz 

     Kowalewo Pomorskie 

        ul. Konopnickiej 13 

87-410 Kowalewo Pomorskie           

 

Or.0050.118.2020 

ZARZĄDZENIE NR  118 /2020 

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

z dnia 20 października 2020 roku 

 

w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały  Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego                        

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Golubsko-Dobrzyńskiego na rok 2021. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.                         

z 2020 r., poz. 713) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r.– Prawo farmaceutyczne 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 944) w związku z pismem Starostwa Powiatowego w Golubiu Dobrzyniu 

znak OZ.8023.6.31.2020WP  z dnia 13.10.2020 r. (data wpływu do Urzędu: 16.10.2020r.)                      

o zaopiniowanie projektu uchwały  Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego na rok 2021, zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 Zaopiniować pozytywnie projekt uchwały  Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego                        

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Golubsko-Dobrzyńskiego na rok 2021. 

 

§ 2 Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kowalewo Pomorskie. 

 

 

§ 3 Zarządzenie podlega doręczeniu Radzie Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

 

 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
E. Bąk       

 

 

      Burmistrz  

 

/-/ Jacek Żurawski 
 


